
Emne: Svar: Eiendom 5/284 
Til: Elina Jøsang Nilsen <ejn@karmoy.kommune.no> 
Sendt: 02.06.2021 14:39:34 
Fra: Elisabeth Sævik <Elisabeth.Saevik@danielsen-skoler.no> 
Takk for svar! Spennende konsept med firkant eiendommer som kan havne hvor som helst i kartet 
Godt å høre at vi kan se bort fra den!! 

Mvh, 
Elisabeth Næverlid Sævik 
Økonomileder EDS 

Tlf 95723739 

Fra: Elina Jøsang Nilsen <ejn@karmoy.kommune.no> 
Dato: onsdag, 2. juni 2021 kl. 14:25 
Til: Elisabeth Sævik <Elisabeth.Saevik@danielsen-skoler.no> 
Kopi: Runar Lunde <rlu@karmoy.kommune.no> 
Emne: Sv: Eiendom 5/284 

Hei, 

Har vært nede på matrikkelen for å høre med dem. Denne eiendommen er ikke en "reel 
eiendom". Eller, den finnes i matrikkelen (nummeret), men at det i ettertiden er skilt ut 
eiendommer over denne eiendommen. Det er ikke en sirkeleiendom som er vanlig å støte på, 
hvor man er usikre på hvor grensene faktisk går. Men disse "firkant eiendommene" er noe som 
de må registrere "en plass" i kartet/matrikkelen. De kunnet havnet hvor som helst i kartet, da de 
ikke vet hvor de opprinnelig lå. De kan heller ikke slettes fra matrikkelen. Det var bare å se bort 
ifra denne eiendommen. 

Med vennlig hilsen 
Elina Jøsang Nilsen 
Arealplanlegger 
E-Mail: ejn@karmoy.kommune.no 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | karmoy.kommune.no 

https://www.karmoy.kommune.no/


Fra: Elisabeth Sævik <Elisabeth.Saevik@danielsen-skoler.no> 
Sendt:onsdag 2. juni 2021 11:31 
Til: Elina Jøsang Nilsen <ejn@karmoy.kommune.no> 
Kopi: Runar Lunde <rlu@karmoy.kommune.no> 
Emne: Eiendom 5/284 

Hei Elina! 
Jeg gjør klar grunnervervsavtalene nå og da har jeg et spørsmål til eiendom 5/284 som du også nevnte da 
du sendte over grunnervervskartet. 

Eiendommen er 6,3 kvm og ligger som en firkant i kjørevei + gang/sykkelvei. Grunnervervskartet sier at vi 
skal fradele den delen som ligger på g/s. Da blir det liggende igjen ca 1,3 kvm i kjørebanen. Dette er 
strengt tatt en eiendom som kommunen skulle ha fått over på seg da vei og fortau ble etablert. Sålangt 
jeg klarer å se, ligger eiendommen i sin helhet på allerede etablert kjørebane og fortau. 

Ettersom dette grunnervervet ikke berører utvidelsen vi skal gjøre og dermed heller ikke arealet som 
kommunen skal overta fra Danielsen, ber jeg om at vi ikke skal erverve eiendom 5/284. 

Hører fra deg! 

Mvh, 
Elisabeth Næverlid Sævik 
Økonomileder EDS 

Tlf 95723739 


